[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	февраля
	20
	16
	г.

	№
	248

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 09.06.2009 № 769
1.  Внести в постановление администрации Октябрьского района от 09.06.2009 № 769 «Об утверждении перечня муниципального имущества, переданного в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства, не подлежащего приватизации» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению.

      2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

      3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.
Исполняющий обязанности

главы  Октябрьского района

       Н.Г. Куклина

Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «16» февраля  2016 года № 248
«Приложение к постановлению

 администрации Октябрьского района

 от 09.06.2009 № 769
Перечень
 муниципального имущества, переданного в аренду субъектам
 малого и среднего предпринимательства, не подлежащего приватизации
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь объекта
	Пользователь объекта
	Договор аренды и его срок

	1.
	Здание бани на 30 мест
	пгт. Приобье,
ул. Школьная, 2б
	1283,6
(в т.ч. переданная в аренду 941,43 кв.м.)
	ИП Некрасова Елена Александровна
	№ 34/15 от 08.06.2015 г., № 69/15 от 29.09.2015 г., № 70/15 от 14.09.2015 г.
Пять лет

	2.
	Здание бани на 18 мест
	пгт. Октябрьское,
ул. Сенькина, 1а
	1059,6
(в т.ч. переданная в аренду 511,1 кв.м.)

	ООО «Центр правовой информации»
	№ 61/15 от 10.08.2015 г.
Три года

	3.
	Железнодорожный тупик
	пгт. Приобье,

 ул. Береговая
	586 м.
	ООО «СеверВторМет»
	№ 36/12 от 26.05.2012 г.
Пять лет

».
PAGE